UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Theologōn diaphorōn syngammata palaia kai orthodoxa**

**Gessner, Conrad**

**Tiguri, 1560**

**VD16 G 1810**

De Agapeto.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72021](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-72021)

quis fuerit quando uixerit ignoro. Nam cum plures hoc nomine fuerint, nulli tamen hicli ber conuenire uidetur ex ijs qui noti mihi sunt.

DE AGAPETO.

**A**gapetus diaconus magnæ & sacrosanctæ Dei ecclesiæ scripsit sententias paranticas ad Iustinianum Cæsarem, quod scriptum Græci schedam regiam appellant, differenciam de regis officio. Ceterum primæ omnium sententiarum collectæ literæ ita sonât, τῷ θεῷ πατέρῳ καὶ ἁγίῳ βεσάρτῳ βασιλεὶ ἡμῶν ἰουστινιανῷ ἀγαπῆτης ὁ ἐλάχις ὁ διάκονος. Vixit Iustiniani tempore Agapetus Rom. PP, an autem ab illo hæc parænesis antequam Pontificatum adipisceretur conscripta sit, an ab aliquo Constanti nopolitanæ ecclesiæ ministro, alijs iudican dum relinquo.

DE GYDONIO ET HERMIA

Vixit Gydonius in fine 4to sæculi, et tamen esse Pontificum Gydonium... Hermia... Vixit Hermia in fine 4to sæculi...